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Huvudrapport  
Kära bröder och systrar, 

I denna rapport försöker vi ge en kort överblick av de huvudsakliga verksamhetsområdena 

som Wakf tekniska kommitté ansvarar över. 

I denna rapport belyses de teman vi arbetat med i följande ordning: 

 Avslutat byggnadsarbete 

 Genomfört organisationsarbete 

 Dokumentation 

 Underhållningsarbete 

Wakf Tekniska avdelning   

 Mazen Salem                   huvudansvarig för Wakf tekniska kommitté.  

 Ala Salem                         budgetansvarig 

 Mohammed Ala-eddin  tidigare projektingenjör, informationsförsörjning 

 Yousef ElSheik Khalil      kvalitetsansvarig 

 Aymen Al-fallooji            säkerhetsansvarig 

 

 Avslutat byggnadsarbete: 

1. Våning 3 

Teknikkommitténs genomföranderapport för en golvyta på 1000 kvadratmeter 

Ingenjörsutskottet fick i uppdrag att arbeta med genomförandet av tredje våningen, som 

består av salar för olika aktiviteter med en yta på 1000 kvadratmeter. Av Guds nåd har de 

huvudsakliga ingenjörsarbetena i detta projekt slutförts enligt den planerade perioden. 

Följande procedurer har vidtagits för att genomföra projektet: 

 Planering och design: Noggrann planering och design för att möta alla behov för att 

få projektet slutfört. 

 Strukturella installationer: De nödvändiga strukturella installationerna har 

installerats för att motstå tunga belastningar och säkerställa golvets strukturella 

stabilitet. 

 Termisk och akustisk isolering: Lämpliga värme- och akustiska isoleringssystem har 

installerats för att säkerställa användarkomfort och ge de bästa förutsättningarna 

för olika aktiviteter. 
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 Belysning och ventilation: Nödvändiga belysning- och ventilationssystem har 

installerats för att ge användarna bekväma och hälsosamma arbetsförhållanden 

 Ytbehandling: Golvet har avslutats i en modern och attraktiv stil för att passa 

projektets och användarnas behov. 

 Arbete pågår fortfarande på tredje våningen för att följa upp alla kvarvarande 

arbeten för att vara klara för den slutliga överlämningen 

Många positiva resultat har uppnåtts tack vare många frivilliga bröder och systrars 

insatser, vilket gjort oss, tack vare Gud, stolta över vad som åstadkommits och med en 

budget som har varit kostnadseffektiv utöver det vanliga i många anseenden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Våning 4  

 Samtidigt har golvet färdigställts i stora hallen på fjärde våningen. Vi har  utvecklat  ett 

modernt  designkoncept som  uppfyller våra behov som omfattar både ljud- och 

ekoteknologier, och som anpassade för de aktiviteter vi har i Wakf . 
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3. Källaren 

Arbetet med att isolera varmvatten- och värmeledningar är slutfört, vilket har minskat 

elförbrukningen avsevärt. Det fanns även utmaningar med vattenläckage i källaren 

vilket vi utredde och åtgärdade.   

 

 Genomfört organisationsarbete 

Slutförandet av byggnadsarbetet på tredje våningen gav oss möjligheten till 

att återanvända redan befintligt byggmaterial, vilket blev omorganiserat och 

inventerat på nytt enligt följande klassificeringar: 

Böcker och publikationer, Aktivitetsverktyg , Speciella Aktivitetsverktyg, 

kontorsmöblers, Byggmaterial , Byggmaskiner, Daglig konsumtionsmaterial, 

Gästfrihet och köksredskap, Rengöringsmaterial och maskiner, IT, 

Trädgårdsutrustning, Biblioteket , studiematerial,  

 

 Dokumentering  

En elektronisk fil skapades under namnet 

”TEKNISKA PÄRM” för att organisera de olika 

dokumenten i en fil som hjälper till att 

underlätta och fortsätta nuvarande och 

framtida dokumentation. 
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 Underhållningsarbetet 

Wakf Tekniska Kommitté har samarbetat  med flera volontärer som besitter gedigen 

erfarenhet och kompetens av olika underhållsarbeten och ett antal möten blev anordnade 

där vi tillsammans gick igenom underhållsplanen.  

Genom de tre planerade mötena med underhållsteamet genomfördes en fördjupad studie 

av alla underhållsakter. Filerna prioriterades och organiserades på ett systematiskt sätt för 

att underlätta framtida åtkomst. 

Följande procedurer vidtogs för att uppnå detta mål: 

1- Dataanalys: Alla underhållstekniska filer samlades in och analyserades noggrant för att 

identifiera de starka och svaga punkterna i filerna. 

2- Organisering av arkivet: Filerna organiserades och namngavs systematiskt och 

placerades i specifika filer enligt lämplig klassificering. 

3- Skapande av elektroniska filer: Elektroniska filer avsedda för underhåll har skapats och 

är välorganiserade för att underlätta åtkomst. 

4- Teamutbildning: Underhållsteamet utbildades i hur man använder och organiserar filer 

på ett korrekt och systematiskt sätt. 

I slutändan lyckades man betydligt  förbättra det organisatoriska arbetet av 

underhållstekniska filer, vilket kommer underlätta underhållsteamets arbete och förbättra 

servicekvaliteten. Administrationen rekommenderades att fortsätta att förbättra och 

organisera filerna med jämna mellanrum för att bibehålla deras kvalitet och 

lättillgänglighet. 

Exampel : 

   

  


